— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕245 号

关于召开 2021年电力勘测设计行业非传统业务转型发展

研讨会的通知

各会员单位：

为促进会员企业高质量转型发展，拓展业务领域，搭建会员

企业交流平台，加强资源共享、互利共赢，根据中国电力规划设

计协会 2021 年工作计划，我会定于 2021 年 10 月 28 日在昆明召

开 2021 年电力勘测设计行业非传统业务转型发展研讨会，并征

集此次会议交流材料。

会议由中国电力规划设计协会主办，中国电建集团昆明勘测

设计研究院有限公司承办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

 — 2 —

2021 年 10 月 28 日（10月 27 日报到）

二、会议地点

云南明都大酒店有限公司

地址：昆明市白塔路 206 号

三、会议主要内容

1.结合国家政策和市场形势，分析研讨电力工程企业面临的

发展困境和转型发展的经验与体会；

2.交流电力工程企业开展非传统业务的情况，分享开发和实

施非传统业务过程中的机遇与挑战。

四、参会人员

中国电建集团、中国能建集团相关部门领导，有关会员单位

分管非传统业务副院长（副总经理）及非传统业务归口部门负责

人，欢迎会议交流材料的作者参会。

五、会议交流材料

请提交会议交流材料的单位于 10 月 20 日前将材料 word 版

本发至协会刘柏毅邮箱 byliu@eppei.com。

邮件主题请按照“2021 年电力勘测设计行业非传统业务转型

发展研讨会交流材料_单位_作者姓名”的格式填写，材料中请写明

材料撰写人的姓名、单位及联系方式等信息。

六、其他事项

1.请各单位选派会期前 14 天内没有全国中、高风险地区旅

居史的代表参加会议。请参会代表遵守当地疫情防控政策，不到

 — 3 —

人员密集地区出入。如无特殊情况，避免与会议外人员接触，保

障个人人身安全。

2.本着收支平衡的原则，本次会议收取会务费 1200 元/人。

会议期间，食宿统一安排，住宿费自理。

3.请各参会单位于 10 月 20 日前将会议回执（附件 1）发送

至昆明勘测院王冉婷邮箱 55135712@qq.com。

4. 需要接送机（站）的参会代表，请将航班或车次信息等信

息填报在会议回执中。自行前往酒店的参会代表可参看附件 2到

酒店交通信息。

七、联系人

协  会

刘柏毅  电话：15210061024   邮箱：byliu@eppei.com

昆明勘测院

王冉婷  电话：13698771434   邮箱：55135712@qq.com

李雨伦  电话：18587190998

酒  店

李晓元  电话：13888393253

附件：1.会议回执

2.到酒店交通信息

 — 4 —

（此页无正文）

中国电力规划设计协会

  2021 年 10 月 11 日

 — 5 —

附件 1:

会议回执

单位

序号 姓名 职务 联系方式

到达航班或车次时间

返程航班或车次时间

房间数

住宿日期 □10月 27日晚   □10 月 28 日晚  □10月 29 日晚

备注 □需要接机（站）   □不需要接机（站）

增值税专用发票开具信息卡

名 称

纳税人识别号

地址、电话

开户行

账号

发票形式 □普票      □专票

发票份数

发票邮寄地址

收件人姓名

收件人联系电话

注：1.住宿费标准约 380 元/天（含早餐），具体按到店情况安排。

2.请各参会单位于 10月 20日前将会议回执发送至昆明勘测院王冉婷邮箱。

电话：13698771434   邮箱：55135712@qq.com

3.请认真填写本单位开票信息及发票接收人的详细信息。

 — 6 —

附件 2：

到酒店交通信息

（一）昆明火车站（昆明站）— 明都大酒店：

公共交通：

1.47 路（始发）公共汽车：大约时长 31 分钟，昆明站永平

路上车，经过 6 站，在白塔路口（人民东路站）下车，步行 534

米，到达酒店。

2.60 路公共汽车：大约时长 32 分钟，昆明站永平路上车，

经过 3站，在大东新村（白塔路）站下车，步行 245 米，到达酒

店。

3.地铁：大约时长 26 分钟，1 号线(环城南路方向) 经过 1

站，在环城南路站同站换乘地铁 2号线（北部汽车客运站方向），

经过 3站，在航交三桥（A口）出站步行 833 米，到达酒店。

出租车：

昆明火车站乘坐出租车至明都大酒店，您需支付大约 12 元

左右。

（二）昆明火车南站（呈贡）—明都大酒店：

公共交通：

1.地铁：大约时长 1小时 7分钟，1号线(环城南路方向) 经

过 16站，在环城南路站同站换乘地铁 2号线（北部汽车客运站方

向），经过 3站，在交三桥（A口）出站步行 833 米，到达酒店。

2.地铁+公交：大约时长 1小时 17分钟：1号线(环城南路方

 — 7 —

向) 经过 16站，在环城南路站同站换乘地铁 2号线（北部汽车客

运站方向），经过 2站，在东风东路（F口）出站步行 237 米，在

东风广场（北京路）站昆船大道方向上车，108 路或 47路，乘坐

一个站在白塔路口下车，步行 212 米，到达酒店。

出租车：

昆明火车南站乘坐出租车至明都大酒店，您需支付 78 元左

右车费。

（三）昆明长水国际机场—明都大酒店：

公共交通：

1.地铁：大约时长 50 分钟，6 号线始发(塘子巷方向) 机场

中心站（B口）经过 7站，在塘子巷路站同站换乘地铁 2号线（北

部汽车客运站方向），经过 2站，在交三桥（A口）出站步行 833

米，到达酒店。

2.地铁：大约时长 57 分钟，6 号线始发(塘子巷方向) 机场

中心站（B口） 经过 3站，在东部汽车站路站同站换乘地铁 3号

线（西山公园方向），经过 5站，在拓东体育馆（A口）出站步行

1.0 公里，到达酒店。

出租车：

昆明长水国际机场乘坐出租车至明都大酒店，您需支付 65

元左右。

 — 8 —

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 10 月 11日印发

	电规协〔2021〕245号 关于召开2021年电力勘测设计行业非传统业务转型发展研讨会的通知
	清稿-关于召开2021年电力勘测设计行业非传统业务转型发展研讨会的通知